
DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) İçişleri Bakanlığının (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 31.12.2018 tarihli ve 13031 sayılı yazısı.
b) İçişleri Bakanlığının (İller İdaresi Genel Müdürlüğü) 08.01.2024 tarihli ve 66790 sayılı yazısı.

        
          Kamu düzeni ve güvenliğinin muhafazası, kent estetiğinin sağlanması, çevre kirliliğinin önlenmesi,
uyuşturucu/uyarıcı madde temini ve kullanımı başta olmak üzere suç ve suçlu ile mücadelede etkinliğinin
devam ettirilmesi vb. amaçlarla, İlimizde bulunan metruk binaların tespit edilmesi, iyileştirilmesi/rehabilite
edilmesi, yıkılması ve/veya metruk binaların kullanımını engelleyecek fiziki tedbirlerin alınması ve güvenlik
önlemlerinin artırılması büyük önem taşımakta olup İçişleri Bakanlığının ilgi (a) yazısı ile metruk binalara
yönelik yapılan iş ve işlemlere dair aylık ilerleme durumlarının takibine başlanmıştır.
           İçişleri Bakanlığının ilgi (b) yazısı ile de metruk yapıların kayıt edilmesi, listelenmesi ve raporlanması
ile ilgili toplanan verinin dijital ortamda muhafaza edilmesi ve gerektiğinde web servis aracılığı ile
paylaşılmasına olanak sağlanması amacıyla "Metruk Yapılar Modülünün" kullanımına başlanmış olup 
metruk binalara yönelik yapılan iş ve işlemlerin takibine  Metruk Binalar Modülü üzerinden devam
edilmektedir.
            Yapılan çalışmalar sonucu, İlimizde bugüne kadar tespit edilen 19.460 adet metruk yapının 16.707
adedi yıkılmış olup kalan 2.753 adet yıkılmayan metruk yapının rehabilitasyon, yıkım ve yeni tespitlerine
ilişkin iş ve işlemlere ilgili kurum ve kuruşlar koordinesinde devam edilmektedir.
                 Bu kapsamda belirtilen hususlar da dikkate alınarak; metruk yapılara ilişkin verilerin her ayın
5'ine kadar Metruk Yapılar Modülüne girişlerinin yapılmasına devam edilmesi, konunun önemine binaen
sıralı/sorumlu amirlerce takibinin yapılması ve uygulamada herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi
hususunda bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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